
 

 

 

Zarządzenie Nr 388/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia18.12.2020 r. 
 

o powołaniu zespołu do przeprowadzenia dalszych czynności  kontroli 

w niepublicznych placówkach oświatowych funkcjonujących w mieście Kętrzyn 
 

 Na podstawie art § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U             z 

2020r. poz. 713) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.07.2019r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn, w brzmieniu z późn. zm.  oraz § 6-9 Uchwały XLIX/ 293/2018 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 marca 2018 r.  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza, co następuje: 

    § 1 

       Powołuję Zespół do przeprowadzenia dalszych czynności kontrolnych rozpoczętych w roku 

2019 dotyczących   prawidłowości wydatkowania środków z dotacji podmiotowych udzielonych z 

budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn w latach 2014-2019 dla niepublicznych placówek oświatowych 

funkcjonujących w mieście Kętrzyn w następującym składzie:  

 

1. Przewodniczący: Władysław Litwinowicz  

2. Z-ca Przewodniczącego: Katarzyna Kopeć  

3. Członek: Monika Stankiewicz 

4. Członek: Natalia Marcinkiewicz  

5. Członek: Aneta Dzikiewicz  

        § 2 

1. Zakres kontroli obejmuje: 

 

a) liczbę uczniów dotowanego podmiotu, podawanych rodzajów niepełnosprawności oraz 

prawidłowości wykorzystania dotacji  w zakresie pokrywania wydatków na kształcenie, 

wychowanie i opiekę, w tym kształcenie specjalne i profilaktykę społeczną, zakup środków 

oraz wartości niematerialnych i prawnych.  

b)  zgodność danych wykazywanych we wnioskach zawierającym informację o planowanej 

liczbie uczniów, miesięcznej informacji o liczbie uczniów i w rozliczeniach dotacji           w 

latach 2014-2019 na podstawie m.in. dokumentacji przebiegu nauczania, opinii             o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego i indywidualnego nauczania, a także o potrzebie prowadzenia zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych. 

c)  prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem w latach 2014-2019 na 

podstawie dokumentacji finansowo-księgowej, dotyczącej pobranej dotacji. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 



 

 

§ 4 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 295/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 29 października 2019 r. o powołaniu zespołu do 

przeprowadzenia kontroli w niepublicznych placówkach oświatowych funkcjonujących       w 

mieście Kętrzyn. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                               Z-ca Burmistrza Miasta 

                                                         (-) Maciej Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz.: M. Stankiewicz  


